
UCHWAŁA NR X/43/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 50 096,29 zł,
w  tym: dochody bieżące        - 50 096,29 zł

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 884 661,36 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 386 383,41 zł              wydatki majątkowe   - 498 277,95 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę  – 534 565,07 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 210 875,07 zł              wydatki majątkowe   - 323 690,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę 300 000,00 zł (na sfinansowanie 
deficytu) w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - z tytułu pożyczek 
długoterminowych zaciąganych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie do kwoty 300 000,00 zł na wkład własny do realizacji następujących zadań inwestycyjnych:

1. Modernizacja budynku Domu Ludowego w Bierówce – pożyczka do kwoty 100 000,00 zł,

2. Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w Jareniówce poprzez wykonanie instalacji 
c.o. i termomodernizację budynku – pożyczka do kwoty 100 000,00 zł,

3. Modernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy poprzez wykonanie instalacji c.o.
i termomodernizację budynku – pożyczka do kwoty 100 000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu o kwotę 
300 000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: F1CB9AF3-BADB-4795-9DB7-518A44218C2B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr X / 43 /2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 19.06.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 35 029,53 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 029,53 0,00

- dochody bieżące: 35 029,53 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 029,53

Zwrot podatku VAT odzyskanego za 2010 r. 35 029,53

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 066,76 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 15 066,76 0,00

- dochody bieżące 15 066,76 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 066,76

Dotacja z WFOŚiGW  w Rzeszowie w ramach programu "Gospodarowanie
odpadami innymi niż komunalne, Część II - Usuwanie wyrobów
zawierających azbest"

RAZEM  DOCHODY 50 096,29 0,00

- dochody bieżące: 50 096,29 0,00

- dochody majątkowe: 0,00

Id: F1CB9AF3-BADB-4795-9DB7-518A44218C2B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr X / 43 /2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 19.06.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 337 204,41 -451 010,00
60016 Drogi publiczne gminne 136 000,00 -393 010,00

w tym: wydatki bieżące,  136 000,00 -95 000,00
            wydatki majątkowe 0,00 -298 010,00

4270 Zakup usług remontowych 136 000,00 -95 000,00
Bierówka - remonty dróg gminnych 20 000,00

Bierówka - remont drogi gminnej nr 113352R (działka nr ew.405/9) 25 000,00

Łaski - remonty dróg gminnych -25 000,00

Łaski - remont drogi gminnej Nr 113341R 25 000,00

Trzcinica - remont drogi gminnej Nr 113305R na Koniecznego 46 000,00

Warzyce - remonty dróg gminnych -70 000,00

Warzyce - remont drogi gminnej Nr 113351R 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -298 010,00

Przebudowa dróg gminnych - wkład własny -298 010,00
60017 Drogi wewnętrzne 201 204,41 -58 000,00

w tym: wydatki bieżące,  199 204,41 -58 000,00

            wydatki majątkowe 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 199 204,41 -58 000,00

Bierówka - remonty dróg wewnętrznych 27 257,17

Brzyście - remonty dróg wewnętrznych -1 000,00

Niegłowice - remonty dróg wewnętrznych -10 000,00

Niegłowice - remont drogi wewnętrznej nr ew. 601/4  7 000,00

Niepla - remonty dróg wewnętrznych 20 000,00

Osobnica - remonty dróg wewnętrznych 24 000,00
Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr ew. 1055 40 000,00
Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr ew. 1479 w kier. Szurka 20 947,24

Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr ew. 3588 10 000,00

Trzcinica - remonty dróg wewnętrznych -46 000,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych 50 000,00

Wolica - remonty dróg wewnętrznych -1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Brzyście - przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 404/10 1 000,00

Wolica - przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 378 i 381/1 1 000,00
2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680,00 -680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 680,00 -680,00
w tym: wydatki bieżące,  680,00

Id: F1CB9AF3-BADB-4795-9DB7-518A44218C2B. Podpisany Strona 1



            wydatki majątkowe 0,00 -680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Żółków 680,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -680,00

Zakup przyczepy przeznaczonej do przewozu sprzętu pożarniczego
dla OSP Żółków -680,00

3 801 Oświata i wychowanie 2 500,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  2 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Wydatki na zabezpieczenie skarpy wokół placu zabaw dla dzieci
przy Szkole Podstawowej w Jareniówce

4 851 Ochrona zdrowia 1 999,00 -1 999,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 999,00 -1 999,00

- wydatki bieżące 1 999,00 -1 999,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 999,00
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na
zadanie pn. "Czas na szachy w Warzycach" - zakup 6 kompletów
szachów turniejowych

1 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 999,00
5 852 Pomoc społeczna 2 000,00 -2 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 -2 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -2 000,00

3110 Świadczenia społeczne -2 000,00

Zasiłki celowe -2 000,00
85295 Pozostała działalność 2 000,00 0,00

- wydatki bieżące 2 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 0,00

Dotacja na dofinansowanie zadania publicznego z zakresu
dostarczania i przekazywania osobom potrzebującym z Gminy Jasło
bezpłatnej żywności

2 000,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 -24 933,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa ogólnodostępnej studni wiejskiej w m. Osobnica 10 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące,  -15 000,00
            wydatki majątkowe 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii -15 000,00
Oświetlenie uliczne -15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00
Wykonanie projektu oświetlenia drogowego przy drogach
wewnętrznych nr ew. 783, 913/2, 975 "Łąki" w m. Niegłowice 3 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

25 000,00 -9 933,24

w tym: wydatki bieżące,  25 000,00 -9 933,24

Id: F1CB9AF3-BADB-4795-9DB7-518A44218C2B. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 933,24
Wydatki związane z edukacją ekologiczną

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
Usuwanie wyrobów zawierających azbest

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 277,95 -43 942,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 498 277,95 -43 942,83

w tym: wydatki bieżące,  19 000,00 -28 942,83
            wydatki majątkowe 479 277,95 -15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -28 942,83
Remont pomieszczeń świetlicy w Domu Ludowym w Łaskach -5 000,00
Remont pomieszczeń po byłym sklepie w budynku Domu
Ludowego w Niepli 19 000,00

Osobnica - remont budynku Domu Ludowego - Fundusz Sołecki -23 942,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 277,95 -15 000,00
Modernizacja budynku Domu Ludowego w Bierówce 107 742,83
Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w
Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację
budynku

193 201,61

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w pomieszczeniach
świetlicy w budynku Domu Ludowego w Łaskach -15 000,00

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Łaskach 69 257,92
Modernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy poprzez
wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację budynku 109 075,59

8 926 Kultura fizyczna  4 000,00 -10 000,00
92601 Obiekty sportowe 4 000,00 -10 000,00

            wydatki majątkowe 4 000,00 -10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 -10 000,00

Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku rekreacyjno-
sportowym w Chrząstówce 4 000,00

Wykonanie odwodnienia terenu działki o nr ewid. 1487/2 w Niepli
stanowiącej stadion sportowy -10 000,00

RAZEM  WYDATKI: 884 661,36 -534 565,07

w tym: wydatki bieżące 386 383,41 -210 875,07

            wydatki majątkowe 498 277,95 -323 690,00

Id: F1CB9AF3-BADB-4795-9DB7-518A44218C2B. Podpisany Strona 3




